[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ
д. Русскинская

О признании утратившим силу

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Русскинская от 17.05.2021 № 83 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Русскинская».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Русскинская.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Исполняющий полномочия главы
сельского поселения Русскинская
                                        М.В. Маринина